
UCHWAŁA NR LXIII/920/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Przedszkoli Miejskich w Koszalinie do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/253/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawieupoważnienia dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli 
Miejskich w Koszalinie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 392). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4712B5C-62E6-4764-A4FA-15F2C1E3262B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-30T09:56:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




